

KBDH'tan 4 kentte eylem, 4 katlı otel kül oldu

Kadınların Birleşik Devrim Hareketi (KBDH) milisleri: Türkiye'de ve Kürdistan'da kadınlar örgütlüdür ve kendi özsavunmasını geliştirmektedir. Kadının olduğu her yerde faşizme karşı direnişinde olacağını ve özgürlüğün bu direnişle geleceğini herkes iyi bilmelidir.

Kadınların Birleşik Devrim Hareketi (KBDH) milisleri 25 Kasım Uluslararası Kadına Karşı Şiddetle Mücadele günü vesilesiyle Türkiye ve Bakurê Kurdistan'da bir çok eylem gerçekleştirdiklerine dönük açıklama yaptı. KBDH faşist erkek egemen zihniyete karşı eylemlerinin devam edeceğini ve kadınlara karşı işlenen bütün insanlık suçlarının hesabını misliyle soracaklarını belirterek açıklamanın devamında şunları belirtti:

“Faşist AKP-MHP zihniyeti bugün özellikle kadınlara saldırmakta, taciz-tecavüzü geliştirerek her yerde kadınlara saldırmaktadır. Kadının iradesizleştiği, ezildiği ve yok sayıldığı bir toplumun daha rahat şekilde faşizme boyun eğeceğini bilen erkek egemen zihniyet faşizmi her yerde geliştirmeye çalışmaktadır. Bu faşizan saldırılar olduğu müddetçe Türkiyeli ve Kürdistanlı kadınlar olarak her yerde direneceğimizi ve kadınların direnişi ile faşizmi yıkacağımızı herkes bilmelidir. Kadınların Birleşik Devrim Hareketi milisleri olarak 25 Kasım kadına karşı şiddet günü vesilesiyle türkiyede ve kürdistanında bir dizi eylem gerçekleştirdik. Faşist erkek egemen zihniyet bilmelidir ki eylemlerimiz devam edecek ve kadınlara karşı işlenen bütün insanlık suçlarının hesabını misliyle soracağız. Herkes şunu iyi bilmelidir ki Türkiye'de ve Kürdistan'da kadınlar örgütlüdür ve kendi özsavunmasını geliştirmektedir. Kadının olduğu her yerde faşizme karşı direnişinde olacağını ve özgürlüğün bu direnişle geleceğini herkes iyi bilmelidir.”

Kadınların Birleşik Devrim Hareketi (KBDH) milisleri eylemlere ilişkin ise şu bilgileri paylaştı:

- 21 Kasım günü Urfa Akçakale ilçesinde bulunan devletin çırçır fabrikası yakıldı. Akçakale karayolu üzerinde bulunan fabrikanın tamamı imha oldu.
- 11 Kasım günü, Antalya'nın Alanya ilçesinde 4 yıldızlı 5 katlı faşist şahıslara ait otel yakıldı. Ve Alanya ilçesinin Dinek Mahallesi Emirgan Caddesi üzerinde bulunan 4 yıldızlı 5 katlı otelde de büyük çapta hasar oluştu.
- 7 Kasım günü Adana çukurova ilçesinde faşist şahsa ait araç yakıldı.
- 23 Ekim Mersin'in Tarsus ilçesinde bir faşistin aracı yakıldı.